СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20 декабря  2023г.                                                                                                      № 60

	[bookmark: bookmark3][bookmark: _Hlk527635389]Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Пениковского  сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», согласно Приложению.
2. Решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 26 октября 2021 года № 49 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»   считать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.
4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Пениковского сельского поселения                                                    И.Г. Корнилов

[bookmark: Par35]

2

image1.emf

oleObject1.bin